

目 录

| | |
|---------------------|----|
| 国民经济核算 | 1 |
| 工业 | 2 |
| 工业经济效益 | 3 |
| 固定资产投资 | 4 |
| 商品房建设 | 4 |
| 运输 | 5 |
| 国内贸易 | 6 |
| 对外贸易 | 7 |
| 外商直接投资 | 8 |
| 旅游 | 8 |
| 财政、金融 | 9 |
| 物价 | 10 |
| 战略性新兴产业 | 14 |
| 分区主要经济指标 | 15 |
| 2020年主要经济指标 | 17 |
| 2020年分区地区生产总值 | 18 |

1 国民经济核算

| 指标名称 | 单 位 | 2021 1季度累计 | 累计同比 ± (%) |
|-------------|-----|---------------|---------------|
| 地区生产总值 | 亿元 | 6867.54 | 17.1 |
| 农林牧渔业 | 亿元 | 5.84 | 5.4 |
| 工业 | 亿元 | 2153.15 | 21.1 |
| 建筑业 | 亿元 | 147.58 | 29.9 |
| 批发和零售业 | 亿元 | 554.27 | 29.4 |
| 交通运输、仓储和邮政业 | 亿元 | 159.61 | 26.2 |
| 住宿和餐饮业 | 亿元 | 91.17 | 46.8 |
| 金融业 | 亿元 | 1112.75 | 6.9 |
| 房地产业 | 亿元 | 678.60 | 20.8 |
| 其他服务业 | 亿元 | 1964.57 | 11.8 |
| 营利性服务业 | 亿元 | 1506.66 | 12.0 |
| 非营利性服务业 | 亿元 | 457.91 | 11.4 |
| 第一产业 | 亿元 | 5.68 | 5.9 |
| 第二产业 | 亿元 | 2295.78 | 21.7 |
| 第三产业 | 亿元 | 4566.08 | 14.8 |

注：三次产业分类按照《三次产业划分规定》（国统字[2012]108号）执行。

| 指标名称 | 单 位 | 4月 | 1-4月累计 | 累计同比 ± (%) |
|-------------|-----|---------|-----------------|---------------|
| 规模以上工业总产值 | 亿元 | -- | -- | 22.4 |
| 规模以上工业增加值 | 亿元 | -- | -- | 17.9 |
| 总计中：轻工业 | 亿元 | -- | -- | 22.8 |
| 重工业 | 亿元 | -- | -- | 16.9 |
| 总计中：国有企业 | 亿元 | -- | -- | 17.4 |
| 集体企业 | 亿元 | -- | -- | -- |
| 股份制企业 | 亿元 | -- | -- | 13.8 |
| 外商及港澳台商投资企业 | 亿元 | -- | -- | 26.8 |
| 其他经济类型企业 | 亿元 | -- | -- | 198.8 |
| 总计中：国有控股企业 | 亿元 | -- | -- | 13.3 |
| 总计中：大中型工业企业 | 亿元 | -- | -- | 15.6 |
| 规模以上工业销售产值 | 亿元 | 2869.24 | 11163.24 | 22.5 |
| 总计中：出口交货值 | 亿元 | 1090.22 | 4249.27 | 22.6 |
| 总计中：轻工业 | 亿元 | 551.57 | 2110.48 | 39.5 |
| 重工业 | 亿元 | 2317.68 | 9052.76 | 19.1 |
| 总计中：国有企业 | 亿元 | 4.46 | 17.96 | 2.6 |
| 集体企业 | 亿元 | -- | -- | -- |
| 股份制企业 | 亿元 | 1917.32 | 7504.70 | 17.6 |
| 外商及港澳台商投资企业 | 亿元 | 942.95 | 3613.77 | 33.4 |
| 其他经济类型企业 | 亿元 | 4.51 | 26.82 | 282.6 |
| 总计中：国有控股企业 | 亿元 | 237.72 | 943.61 | 17.6 |
| 总计中：大中型工业企业 | 亿元 | 2083.49 | 8320.82 | 20.4 |
| | | 2021年3月 | 2021年 1-3月累计 | 累计同比 ± (%) |
| 先进制造业增加值 | 亿元 | -- | -- | 20.2 |
| 高技术制造业增加值 | 亿元 | -- | -- | 17.0 |

3 工业经济效益

| 指标名称 | 单 位 | 1-4月累计 | 累计同比 ± (%) |
|-----------|-----|-----------|---------------|
| 亏损面 | % | 31.6 | -8.0个百分点 |
| 营业收入 | 亿元 | 11762.77 | 25.1 |
| 营业成本 | 亿元 | 9309.25 | 23.3 |
| 利润总额 | 亿元 | 784.18 | 70.9 |
| 亏损企业亏损额 | 亿元 | 150.34 | -7.0 |
| 产成品存货 | 亿元 | 2169.75 | -2.3 |
| 应收账款 | 亿元 | 9010.76 | 15.5 |
| 工业资本保值增值率 | % | 119.27 | 6.7个百分点 |
| 工业资产负债率 | % | 55.92 | -1.9个百分点 |
| 工业流动资产周转率 | 次 | 1.15 | 0.1个百分点 |
| 工业成本费用利润率 | % | 7.08 | 2.0个百分点 |
| 全员劳动生产率 | 元/人 | 284600.00 | 21.6 |
| 产品产销率 | % | 97.7 | 持平 |

注：本表数据的累计同比按可比口径计算。

| 指标名称 | 单 位 | 1-4月累计 | 累计同比 ± (%) |
|-------------|------|---------|---------------|
| 固定资产投资额 | 亿元 | -- | 24.4 |
| 总计中：房地产开发项目 | 亿元 | -- | 9.0 |
| 非房地产开发项目 | 亿元 | -- | 39.1 |
| 总计中：第一产业 | 亿元 | -- | 532.8 |
| 第二产业 | 亿元 | -- | 22.7 |
| 第三产业 | 亿元 | -- | 24.7 |
| 总计中：国有经济投资 | 亿元 | -- | 40.3 |
| 民间投资 | 亿元 | -- | 15.5 |
| 总计中：工业投资 | 亿元 | -- | 22.8 |
| #工业技术改造 | 亿元 | -- | 23.0 |
| 交通运输、仓储和邮政业 | 亿元 | -- | 40.3 |
| 批发和零售业 | 亿元 | -- | 116.9 |
| 住宿和餐饮业 | 亿元 | -- | -39.3 |
| 房地产业 | 亿元 | -- | 25.8 |
| 房地产开发房屋施工面积 | 万平方米 | 8966.51 | 18.1 |
| #住宅 | 万平方米 | 4425.94 | 17.4 |
| 房地产开发房屋竣工面积 | 万平方米 | 81.68 | -50.9 |
| #住宅 | 万平方米 | 32.82 | -56.1 |
| 商品房屋销售面积 | 万平方米 | 253.09 | 53.3 |

5 运输

| 指标名称 | 单 位 | 4月 | 1-4月累计 | 累计同比 ± (%) |
|----------|------|----------|-----------|---------------|
| 货运量 | 万吨 | 3759.55 | 13082.84 | 12.5 |
| #铁路 | 万吨 | 6.10 | 31.68 | -16.9 |
| 公路 | 万吨 | 3007.62 | 10249.31 | 12.5 |
| 水路 | 万吨 | 733.77 | 2754.57 | 12.4 |
| 民航 | 万吨 | 12.06 | 47.28 | 28.9 |
| 货物周转量 | 亿吨公里 | 181.10 | 672.39 | 16.9 |
| 客运量 | 万人 | 1374.30 | 4625.42 | 28.4 |
| #铁路 | 万人 | 556.39 | 1815.71 | 50.1 |
| 公路 | 万人 | 389.23 | 1424.91 | -2.8 |
| 水路 | 万人 | 22.70 | 64.78 | 17.9 |
| 民航 | 万人 | 405.98 | 1320.02 | 51.3 |
| 旅客周转量 | 亿人公里 | 80.67 | 263.92 | 27.9 |
| 公共交通客流量 | 万人次 | 32592.50 | 117913.40 | 82.9 |
| #地铁客流量 | 万人次 | 19700.00 | 69879.31 | 116.2 |
| 机场货邮吞吐量 | 万吨 | 13.47 | 50.67 | 36.6 |
| 机场旅客吞吐量 | 万人次 | 411.09 | 1320.55 | 52.3 |
| 港口货物吞吐量 | 万吨 | 2539.83 | 9298.02 | 29.2 |
| 港口集装箱吞吐量 | 万标箱 | 235.82 | 957.37 | 35.9 |

| 指标名称 | 单 位 | 4月 | 1-4月累计 | 累计同比 ±(%) |
|-----------|-----|--------|---------|--------------|
| 社会消费品零售总额 | 亿元 | 715.80 | 2856.74 | 33.9 |
| # 商品零售 | 亿元 | 636.49 | 2525.70 | 31.9 |
| # 餐饮收入 | 亿元 | 79.31 | 331.04 | 51.2 |

7 对外贸易

| 指标名称 | 单 位 | 4月 | 1-4月累计 | 累计同比 ±(%) |
|---------------|-----|---------|----------|--------------|
| 货物进出口总额 | 亿元 | 2858.14 | 10478.28 | 27.0 |
| 货物出口总额 | 亿元 | 1492.05 | 5677.60 | 33.5 |
| 总额中：国有企业 | 亿元 | 119.37 | 461.32 | 39.3 |
| 民营、集体及其它企业 | 亿元 | 853.43 | 3221.10 | 33.6 |
| “三资”企业 | 亿元 | 519.25 | 1995.18 | 32.1 |
| 总额中：一般贸易 | 亿元 | 694.95 | 2629.49 | 32.0 |
| 来料加工装配贸易 | 亿元 | 2.35 | 8.06 | 55.3 |
| 进料加工贸易 | 亿元 | 430.65 | 1703.38 | 31.8 |
| 其他贸易 | 亿元 | 364.10 | 1336.67 | 39.0 |
| 总额中：中国香港 | 亿元 | 558.28 | 2088.37 | 32.4 |
| 美国 | 亿元 | 210.07 | 802.76 | 61.4 |
| 欧盟(27国, 不含英国) | 亿元 | 187.56 | 752.20 | 41.3 |
| 东盟 | 亿元 | 135.24 | 518.80 | 18.4 |
| 日本 | 亿元 | 47.17 | 181.94 | 23.5 |
| 总额中：机电产品 | 亿元 | 1195.93 | 4554.27 | 37.2 |
| 总额中：高新技术产品 | 亿元 | 779.24 | 2973.34 | 35.8 |
| 货物进口总额 | 亿元 | 1366.09 | 4800.68 | 20.1 |
| 总额中：国有企业 | 亿元 | 43.20 | 150.93 | 6.1 |
| 民营、集体及其它企业 | 亿元 | 889.64 | 3126.90 | 18.2 |
| “三资”企业 | 亿元 | 433.25 | 1522.85 | 26.1 |
| 总额中：一般贸易 | 亿元 | 766.17 | 2591.70 | 24.6 |
| 来料加工装配贸易 | 亿元 | 1.92 | 6.74 | 42.8 |
| 进料加工贸易 | 亿元 | 270.12 | 1084.28 | 33.1 |
| 其他贸易 | 亿元 | 327.89 | 1117.96 | 1.9 |
| 总额中：东盟 | 亿元 | 300.10 | 1082.75 | 18.1 |
| 中国台湾 | 亿元 | 252.35 | 962.65 | 20.4 |
| 韩国 | 亿元 | 109.61 | 375.53 | -1.1 |
| 日本 | 亿元 | 93.25 | 344.08 | 24.6 |
| 欧盟(27国, 不含英国) | 亿元 | 93.55 | 274.97 | 24.5 |

| 指标名称 | 单 位 | 4月 | 1-4月累计 | 累计同比 ±(%) |
|----------|-----|--------|-----------------|--------------|
| 新签合同项目 | 个 | 601 | 1899 | 49.2 |
| 合同外资金额 | 万美元 | 338892 | 771883 | 56.1 |
| 实际使用外资金额 | 万美元 | 94828 | 254600 | 28.1 |
| # 中国香港 | 万美元 | 73899 | 198825 | 33.0 |
| 中国台湾 | 万美元 | 160 | 179 | -83.5 |
| 日本 | 万美元 | 5 | 8805 | 5849.3 |
| 美国 | 万美元 | 136 | 430 | -26.2 |
| | | | 2021年 1-3月累计 | 累计同比 ±(%) |
| 旅游过夜总人数 | 万人次 | | 1583.10 | 82.1 |
| 一、入境过夜游客 | 万人次 | | 37.55 | -35.2 |
| # 外国人 | 万人次 | | 3.76 | -53.1 |
| 港澳同胞 | 万人次 | | 31.85 | -32.8 |
| 台湾同胞 | 万人次 | | 1.94 | -23.9 |
| 二、国内过夜游客 | 万人次 | | 1545.55 | -33.8 |
| 旅游外汇收入 | 亿美元 | | 2.03 | -48.9 |
| 宾馆酒店开房率 | % | | 46.89 | 20.0个百分点 |

| 指标名称 | 单 位 | 4月 | 1-4月累计 | 累计同比 ±(%) |
|--------------------|-----|-----------|----------|--------------|
| 一般公共预算收入 | 亿元 | 457.83 | 1499.03 | 18.5 |
| 其中：税收收入 | 亿元 | 379.15 | 1317.20 | 30.7 |
| # 增值税 | 亿元 | 118.17 | 412.76 | 10.5 |
| 企业所得税 | 亿元 | 114.88 | 280.72 | 27.7 |
| 个人所得税 | 亿元 | 43.79 | 150.25 | 39.4 |
| 房产税 | 亿元 | 0.92 | 11.66 | -0.6 |
| 印花稅 | 亿元 | 4.42 | 20.25 | 28.7 |
| 一般公共预算支出 | 亿元 | 259.69 | 1383.43 | 4.7 |
| 其中：一般公共服务 | 亿元 | 21.65 | 153.11 | -16.3 |
| 公共安全 | 亿元 | 22.17 | 107.86 | 3.1 |
| 教育 | 亿元 | 50.02 | 268.82 | 14.8 |
| 科学技术 | 亿元 | 18.12 | 85.05 | 22.1 |
| 文化体育与传媒 | 亿元 | 2.94 | 18.25 | 15.9 |
| 社会保障和就业 | 亿元 | 6.71 | 101.81 | 30.3 |
| 卫生健康 | 亿元 | 25.07 | 165.97 | 15.9 |
| 节能环保 | 亿元 | 21.77 | 54.98 | -45.8 |
| 城乡社区 | 亿元 | 31.75 | 195.88 | 3.0 |
| | | | 上年同月余额 | 同比增长(%) |
| 国内金融机构人民币存款余额 | 亿元 | 97226.58 | 85646.36 | 13.5 |
| 其中：住户存款 | 亿元 | 19575.22 | 16687.74 | 17.3 |
| 非金融企业存款 | 亿元 | 46947.93 | 40600.22 | 15.6 |
| 国内金融机构人民币贷款余额 | 亿元 | 67061.00 | 58591.81 | 14.5 |
| 其中：住户贷款 | 亿元 | 26599.82 | 23055.41 | 15.4 |
| 非金融企业及机关 团体贷款 | 亿元 | 39945.17 | 35069.37 | 13.9 |
| 金融机构(含外资)本外币各项存款余额 | 亿元 | 104909.06 | 91755.27 | 14.3 |
| 金融机构(含外资)本外币各项贷款余额 | 亿元 | 72061.88 | 63676.01 | 13.2 |

| 指标名称 | 4月 | 1-4月 |
|----------------------|-------|-------|
| 居民消费价格总指数（以上年同期为100） | 100.7 | 99.5 |
| 食品烟酒 | 99.8 | 99.3 |
| #食品 | 97.3 | 97.6 |
| 茶及饮料 | 103.5 | 102.2 |
| 烟酒 | 101.9 | 101.8 |
| 在外餐饮 | 102.9 | 101.3 |
| 衣着 | 98.8 | 98.5 |
| 居住 | 99.9 | 99.1 |
| #住房保养维修及管理 | 104.7 | 103.7 |
| 水电燃料 | 102.4 | 100.7 |
| 生活用品及服务 | 101.7 | 101.5 |
| 交通通信 | 106.2 | 99.9 |
| #交通 | 107.8 | 99.7 |
| 通信 | 101.1 | 100.7 |
| 教育文化娱乐 | 100.3 | 100.5 |
| #教育 | 102.4 | 102.0 |
| 文化娱乐 | 95.9 | 97.4 |
| 医疗保健 | 99.9 | 99.7 |
| #药品及医疗器具 | 99.4 | 98.8 |
| 医疗服务 | 100.0 | 100.0 |
| 其他用品及服务 | 97.9 | 96.9 |

11 物价

| 指标名称 | 4月 (以上月 价格为100) | 4月 (以上年同月 价格为100) |
|---------------|-----------------------|-------------------------|
| 新建住宅 | - | - |
| 一、新建非商品住宅 | - | - |
| 二、新建商品住宅 | 100.5 | 103.9 |
| (一) 90平方米及以下 | 100.5 | 104.5 |
| (二) 90-144平方米 | 100.5 | 103.3 |
| (三) 144平方米及以上 | 100.3 | 104.5 |
| 二手住宅 | 100.0 | 112.9 |
| 一、90平方米及以下 | 99.7 | 114.3 |
| 二、90-144平方米 | 100.4 | 112.1 |
| 三、144平方米及以上 | 100.6 | 109.1 |

| 指标名称 | 4月 | 1-4月 |
|------------------------|-------|-------|
| 工业生产者出厂价格指数（以上年同期为100） | 101.6 | 99.7 |
| 按轻重工业分 | | |
| 轻工业 | 105.6 | 103.3 |
| 重工业 | 100.7 | 98.9 |
| 按生产生活资料分 | | |
| 生产资料 | 101.3 | 99.3 |
| 生活资料 | 102.2 | 100.7 |
| 按工业部门分 | | |
| 冶金工业 | 126.7 | 117.3 |
| 电力工业 | 100.2 | 100.0 |
| 石油工业 | 152.1 | 100.5 |
| 化学工业 | 96.5 | 94.3 |
| 机械工业 | 100.7 | 99.6 |
| 建筑材料工业 | 97.7 | 97.1 |
| 森林工业 | 98.9 | 98.9 |
| 食品工业 | 98.0 | 99.2 |
| 纺织工业 | 100.0 | 99.3 |
| 缝纫工业 | 98.1 | 97.7 |
| 皮革工业 | 99.8 | 99.7 |
| 造纸工业 | - | - |
| 文教艺术用品工业 | 98.9 | 97.8 |
| 其它工业 | 103.4 | 101.5 |

13 物价

| 指标名称 | 4月 | 1-4月 |
|----------------------------|-------|-------|
| 工业生产者购进价格指数 (以上年同期为100) | 103.0 | 100.3 |
| 燃料、动力类 | 104.0 | 102.3 |
| 黑色金属材料类 | 118.2 | 107.7 |
| 其中：钢材 | 118.7 | 108.0 |
| 其它 | 113.3 | 104.3 |
| 有色金属材料及电线类 | 115.3 | 108.2 |
| 化工原料类 | 105.1 | 99.6 |
| 木材及纸浆类 | 119.1 | 111.2 |
| 建筑材料及非金属类 | 106.4 | 103.1 |
| 其它工业原材料及半成品类 | 99.2 | 98.0 |
| 农副产品类 | 96.7 | 95.9 |
| 纺织原料类 | 102.5 | 101.5 |

| 指标名称 | 单 位 | 2021年 1季度累计 | 累计同比 ± (%) |
|-------------|-----|----------------|---------------|
| 七大战略性新兴产业合计 | 亿元 | 2427.00 | 26.6 |
| 新一代信息技术增加值 | 亿元 | 1098.41 | 21.7 |
| 数字经济增加值 | 亿元 | 481.27 | 25.4 |
| 高端装备制造增加值 | 亿元 | 284.85 | 18.0 |
| 绿色低碳增加值 | 亿元 | 247.06 | 47.0 |
| 海洋经济增加值 | 亿元 | 140.50 | 47.1 |
| 新材料增加值 | 亿元 | 77.82 | 50.3 |
| 生物医药增加值 | 亿元 | 97.10 | 31.8 |

注：表中增加值增长速度按可比价计算。

15 分区主要经济指标

| 指标名称 | 单位 | 地区生产总值 (2021年1季度累计) | | 规模以上工业 增加值(1-4月累计) | |
|---------|----|------------------------|--------------|-----------------------|--------------|
| | | 绝对值 | 累计同比 ±(%) | 绝对值 | 累计同比 ±(%) |
| 全市合计 | 亿元 | 6867.54 | 17.1 | -- | 17.9 |
| 福田区 | 亿元 | 1187.69 | 12.9 | -- | 61.0 |
| 罗湖区 | 亿元 | 589.27 | 13.5 | -- | 16.0 |
| 盐田区 | 亿元 | 186.66 | 25.1 | -- | 83.5 |
| 南山区 | 亿元 | 1790.90 | 20.1 | -- | 25.9 |
| 宝安区 | 亿元 | 979.77 | 27.7 | -- | 36.5 |
| 龙岗区 | 亿元 | 998.10 | 0.3 | -- | -14.5 |
| 龙华区 | 亿元 | 594.24 | 29.4 | -- | 36.5 |
| 坪山区 | 亿元 | 189.87 | 30.8 | -- | 24.7 |
| 光明区 | 亿元 | 253.31 | 25.4 | -- | 24.7 |
| 大鹏新区 | 亿元 | 83.30 | 12.4 | -- | 5.3 |
| 深汕特别合作区 | 亿元 | 14.43 | 25.7 | -- | 94.4 |

| 固定资产投资额 (1-4月累计) | | 社会消费品零售总额 (1-4月累计) | |
|---------------------|----------|-----------------------|----------|
| 绝对值 | 累计同比±(%) | 绝对值 | 累计同比±(%) |
| -- | 24.4 | 2856.74 | 33.9 |
| -- | 7.4 | 645.91 | 26.3 |
| -- | 5.8 | 463.79 | 54.5 |
| -- | 34.4 | 41.40 | 46.1 |
| -- | 35.8 | 396.56 | 32.2 |
| -- | 44.0 | 414.55 | 30.3 |
| -- | 10.0 | 399.36 | 27.8 |
| -- | 34.0 | 357.87 | 39.2 |
| -- | 9.6 | 47.21 | 24.6 |
| -- | 11.5 | 67.01 | 33.7 |
| -- | 27.6 | 13.57 | 31.5 |
| -- | 104.9 | 9.49 | 29.1 |

17 2020年主要经济指标

| 指标名称 | 单 位 | 2020年 | 比上年 ± (%) |
|--------------------|-----|-----------|--------------|
| 地区生产总值 | 亿元 | 27670.24 | 3.1 |
| 其中：第二产业 | 亿元 | 10454.01 | 1.9 |
| 第三产业 | 亿元 | 17190.44 | 3.9 |
| 规模以上工业增加值 | 亿元 | -- | 2.0 |
| 规模以上工业利润总额 | 亿元 | 2728.57 | 10.6 |
| 固定资产投资额 | 亿元 | -- | 8.2 |
| 机场旅客吞吐量 | 万人次 | 3791.60 | -28.4 |
| 港口集装箱吞吐量 | 万标箱 | 2654.77 | 3.0 |
| 社会消费品零售总额 | 亿元 | 8664.83 | -5.2 |
| 进出口总额 | 亿元 | 30502.53 | 2.4 |
| 其中：出口总额 | 亿元 | 16972.66 | 1.5 |
| 进口总额 | 亿元 | 13529.86 | 3.6 |
| 一般公共预算收入 | 亿元 | 3857.39 | 2.2 |
| 一般公共预算支出 | 亿元 | 4177.72 | -8.2 |
| 金融机构（含外资）本外币各项存款余额 | 亿元 | 101897.31 | 21.4 |
| 金融机构（含外资）本外币各项贷款余额 | 亿元 | 68020.54 | 14.4 |
| 居民消费价格总指数 | % | 102.3 | 2.3 |
| 战略性新兴产业 | 亿元 | 10272.72 | 3.1 |

注：1.2020年数据为当年快报数。

2.金融机构本外币存贷款余额含外资，为当期期末时点数。

| | 单位 | 地区生产总值 | | 第二产业 | | 第三产业 | |
|---------|----|----------|--------------|----------|--------------|----------|--------------|
| | | 2020年 | 比上年 ± (%) | 2020年 | 比上年 ± (%) | 2020年 | 比上年 ± (%) |
| 全市 | 亿元 | 27670.24 | 3.1 | 10454.01 | 1.9 | 17190.44 | 3.9 |
| 福田区 | 亿元 | 4754.16 | 3.6 | 341.21 | -7.3 | 4411.30 | 4.6 |
| 罗湖区 | 亿元 | 2375.28 | 1.5 | 146.75 | -13.9 | 2227.61 | 2.8 |
| 盐田区 | 亿元 | 658.15 | 5.8 | 82.34 | -1.1 | 575.64 | 7.0 |
| 南山区 | 亿元 | 6502.22 | 5.1 | 2000.61 | 4.4 | 4500.43 | 5.6 |
| 宝安区 | 亿元 | 3846.87 | 2.0 | 1858.35 | 2.1 | 1988.07 | 1.9 |
| 龙岗区 | 亿元 | 4744.49 | 1.1 | 3346.74 | 0.7 | 1396.76 | 2.4 |
| 龙华区 | 亿元 | 2492.86 | 3.0 | 1206.83 | 3.3 | 1285.52 | 2.7 |
| 坪山区 | 亿元 | 801.05 | 4.5 | 511.46 | 6.2 | 288.58 | 0.7 |
| 光明区 | 亿元 | 1100.77 | 5.7 | 741.44 | 5.7 | 357.15 | 6.0 |
| 大鹏新区 | 亿元 | 340.35 | 0.2 | 200.52 | -4.6 | 138.64 | 8.0 |
| 深汕特别合作区 | 亿元 | 54.04 | 5.0 | 17.77 | -6.0 | 20.74 | 19.9 |